... .._ ... " ... ""·· . M. .. u~fcJpio .de Minduri
www.mmdun.mg .. gov.br • mu.niç.ip:ic)@mioduri.rng.go.v.br

PORTARIA N°. 729/2019

"NOMEIA COMISSÃO DE INVENTÁRIO ANUAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MINDURI- MG"

O Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as leis em vigor,
RESOLVE:

Art. 1°. Nomear A Comissão de Inventário
Anual da Prefeitura Municipal de Minduri - MG, os Servidores Sr.
Lucas Lopes Magalhães CPF n°. 442.397.426-68 (Presidente), Sr.
Daniel de Andrade Araújo CPF n°. 732.141.246-68 (Membro), e o
Sr. José Edson Botelho CPF n°. 664.692.366-34 (Membro).

da sua publicação.

contrário.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data

Art. 3° - Revogam-se as disposições em

Minduri -MG, 10 de dezembro de 2019.

w'd///0
osé Ronaldo da Silva

Prefeito Municipal

·os é Ronaldo da Silva
,>REFEITO MUNICIPAL
CPF: 413.912.926·34

ID: M-2.286190

Rua Penha, 99- yua ~assalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Mmdun- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10